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BELANGRIJKE CONTACTGEGEVENS 

Voetbalvereniging RCZ , Dr. H.G. Scholtenstraat 20 ,1509 AR Zaandam 

tel kantine: 075-6167190, info@rcz.nu, www.rcz.nu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Functie  Naam  Telefoon  E-mail  

Bestuur - Voorzitter   André Punt  06-20136764  Voorzitter@rcz.nu  
Bestuur - Penningmeester  Karel Visser  06-14727292  Penningmeester@rcz.nu  
Bestuur - Secretaris  Fiona Hoogmoed  06-50428820  Secretaris@rcz.nu  
Bestuur – Jeugdafdeling  Jeroen Vollrath  06-54383837  Jeugdvoorzitter@rcz.nu  
Bestuur – Stichting Sportpark  Vabian Braan  06-27023601  Stichting-sportpark@rcz.nu  
Wedstrijdsecretaris  Gerth-Jan Heck  06-57967592  Wedstrijdsecretaris@rcz.nu  
Ledenadministratie  Petra Koppen  06-51699951  Ledenadministratie@rcz.nu  
Techn. jeugdcoördinator bovenbouw Harry Volkers  06-54326667 TC-bovenbouw@rcz.nu 

Techn. jeugdcoördinator onderbouw Milco Leiding 06-25543698 TC-onderbouw@rcz.nu 

Coördinator JO16 – 17 - 18 John van den Dongen  06-12109747  Coordinator-jo16-17-18@rcz.nu  
Coördinator JO13 – 14  - 15 Mirjam Reimers  06-15951725  Coordinator-jo13-14-15@rcz.nu  
Coördinator JO10 – 11 - 12 Michiel Honig  06-81302288  Coordinator-jo10-11-12@rcz.nu  
Coördinator JO7 – 8 - 9 Frank Meijn 06-52781902  Coordinator-jo7-8-9@rcz.nu  
Coördinator Dwergen Fenna Punt 06-39125064 Dwergen-coordinator@rcz.nu 
Coördinator Meisjes  René Middelkoop  06-37354662 Coordinator-meisjes@rcz.nu  
Coördinator Zaterdag  Klaas Dallinga  06–46168265  Coordinatorzaterdag@rcz.nu  
Coördinator stageplaatsen  Gert Nieborg  06-14739528  Stage-coordinator@rcz.nu   
Ella Arendse RCZ jeugdtoernooi Toernooi-commissie  RCZtoernooi@rcz.nu 
Jeugdactiviteiten  Gea van de Stadt  06-20220177 Jeugdevenementen@rcz.nu  
Kantineplanning ouders André Punt  06-20136764  Voorzitter@rcz.nu  
Kantine inkoop  Anton de Bois  06-10374645    
Club van 100  Ada van der Wardt  06-38454714  Clubvan100@rcz.nu  
Clubblad de Racer / Social media Sterre Sieraad  06-20416278 Redactie@rcz.nu  
Website    Fiona Hoogmoed  06-50428820  Info@rcz.nu  
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Wedstrijdprogramma  
Programma aanstaande THUIS-wedstrijden  

8 jun 19:00 RCZ JO14-2 OFC JO14-2 co 
12 jun 8:45 RCZ JO13-2 Saenden JO13-1 co 
12 jun 8:45 RCZ JO12-1 IVV JO12-1 co 
12 jun 8:45 RCZ JO11-1 Fortuna Wormerveer sv JO11-3 co 
12 jun 8:45 RCZ JO10-3 SVA JO10-4 co 
12 jun 8:45 RCZ MO13-2 ZCFC MO13-1 co 
12 jun 10:30 RCZ MO17-1 Purmerland MO17-1 co 
12 jun 10:30 RCZ MO15-1 Zeeburgia avv MO15-1 co 
12 jun 10:30 RCZ MO13-1 SDZ MO13-1 co 
12 jun 12:30 RCZ JO16-1 Saenden JO16-1 co 

Programma aanstaande UIT-wedstrijden  

12 jun 8:30 SDZ JO8-5 RCZ JO8-2 co 
12 jun 9:00 Assendelft JO11-2 RCZ JO11-2 co 
12 jun 9:00 Assendelft JO8-2 RCZ JO8-1 co 
12 jun 9:30 Hercules Zaandam sc JO9-2 RCZ JO9-1 co 
12 jun 10:00 SVA JO11-3 RCZ JO11-3 co 
12 jun 10:30 OSV JO14-2 RCZ JO14-2 co 
12 jun 10:30 Zaanlandia JO13-2 RCZ JO13-1 co 
12 jun 10:30 Zaandijk JO10-1 RCZ JO10-4G co 
12 jun 10:45 Zaandijk MO15-1 RCZ MO15-2 co 
12 jun 11:00 SV Rood-Wit Zaanstad JO12-1 RCZ JO12-2 co 
12 jun 11:00 Assendelft MO17-1 RCZ MO17-2 co 
12 jun 12:00 V.V. Bergen JO14-1 RCZ JO14-1 co 
12 jun 14:30 Kwadijk JO18-1 RCZ JO18-2 co 
12 jun 15:30 DEM (RKVV) JO16-3 RCZ JO16-2 co 
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CORONA-MAATREGELEN BIJ RCZ INGAANDE PER 
ZATERDAG 5 JUNI 2021 

• Kantine is open 
• Kleedkamers en douches weer toegankelijk 
• Senioren mogen weer normaal trainen 
• Geen ouders/toeschouwers op het complex bij trainingen/ wedstrijden 
• Alleen brengen/halen tot voor de deur van de kantine 
• Chauffeurs en begeleiding mogen wel op het complex aanwezig zijn 
• Houd 1,5 meter afstand 
• Blijf thuis wanneer je klachten hebt en/of iemand in je directe omgeving 

positief getest is en/of je in contact bent geweest met 
iemand die positief getest is 

• Was je handen voor de training 
• Neem je eigen verantwoordelijkheid 

  

 
ACTIVITEITENKALENDER 
Zaterdag 12 juni               Regiocup jeugd 
Zaterdag 19 juni               Regiocup jeugd 
Zaterdag 26 juni               Regiocup jeugd 
Zaterdag 3 juli                  Opening jubileumjaar: Ouder-kindtoernooi,   
                                         seniorenmixtoernooi, bbq        
Zondag 4 juli                    Reünie – 12.00u 
Donderdag 19 aug          Toernooi RCZ zondag selectie (senioren) 
Zaterdag 21 augustus     Toernooi RCZ zondag selectie (senioren) 
Zaterdag 21 augustus     Kick-off dag nieuwe seizoen jeugd 
 
  
 REÜNIE RCZ 100 JAAR 
 

 

 

 
 
 

 
Zondag 4 juli 2021 12.00u 

Tijdens de reünie delen we ook het jubileumboek uit. 

Nog niet aangemeld? Laat ons weten dat u er bij bent.  

Aanmelden kan via de website  https://www.rcz.nu/1108/info-en-aanmelden/ 
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RCZ zondag 1 – RCZ zaterdag 1  
 
Uitslag 3-1 
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Onze Sponsoren  
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AALSMEER EN CRUQUIUS  

Onze Sponsoren  
  

    

  

 

  

 

  

 

  

 

         

  
 

    

  

  

  

      

Online shoppen?  - >  www.onzeClubwinkel en Sponsor RCZ !   

Verdien geld voor de club en voor jezelf!   


